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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K63813001E

2. Data e Regjistrimit 13/02/2006

3. Emri i Subjektit KORÇA GAS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 09/12/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE KORCE - DRENOVE 

8. Kapitali 25.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 25000000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 25.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimi,importimi,eksportimi dhe tregetim i te gjitha llojeve te 
bombulave te gazit.Prodhimi ,importimi,eksportimi dhe tregetimi i 
ngrohesave ,i kaldajave,kaloriferave,fucive,bombulave,sistemime 
te ngrohjes dhe te gatimit si dhe sistemime qendrore te paisjeve per 
gazin natyror.Studim,ndertimi dhe instalimi i sistemeve qendrore 
dhe te paisjeve te gazit natyror ne industri,ne tregeti,ne instiiucione 
dhe organizma dhe per perdorimin shtepiak si dhe mbushjen e 
bombulave.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Dëfrim Dervishi



2

14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  08/10/2020 Deri : 08/10/2023

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Pranvera Shahinas

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  11/10/2020 Deri : 11/10/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Saimira Dervishi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  11/10/2020 Deri : 11/10/2023

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Valter Mysllinj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  11/10/2020 Deri : 11/10/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatmir Ceco25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/12/2005 Deri : 

Dëfrim Dervishi
Me te drejte vote : 250.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00
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Pranvera Shahinas
Me te drejte vote : 250.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

Manoli Beqirllari
Me te drejte vote : 250.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

Valter Mysllinj
Me te drejte vote : 250.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Kamion Bot Benz me targa AA 604 
XO. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me Tip Man me Targa AA 532 
LV 

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KORÇA GAS
E-Mail: korcagazsha@hotmail.com  
Telefon: 0863 20130 0672004141 

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005542-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:34629, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMI FILLESTAR  Data e Regjistrimit:28.12.2005 Emri i 
Subjektit:Korca Gas Forma Ligjore:Sh.A Data e Themelimit:09.12.2005 Kohezgjatja:Pa 
afat Selia:Korce,Rr.Korce-Morave-Drenove Kapitali:2,500,000 leke 
Objekt:Prodhimi,importimi,eksportimi dhe tregetim i te gjitha llojeve te bombulave te 
gazit.Prodhimi ,importimi,eksportimi dhe tregetimi i ngrohesave ,i 
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kaldajave,kaloriferave,fucive,bombulave,sistemime te ngrohjes dhe te gatimit si dhe 
sistemime qendrore te paisjeve per gazin natyror.Studim,ndertimi dhe instalimi i sistemeve 
qendrore dhe te paisjeve te gazit natyror ne industri,ne tregeti,ne instiiucione dhe 
organizma dhe per perdorimin shtepiak si dhe mbushjen e bombulave me gaz dhe 
disponimin e tyre per cdo lloj perdorimi.Pune kerkimore,krijimi,promotimi,administrimi 
dhe zbatimi i programeve biznesiale,tregtare dhe industriale dhe 
shtepiake.Importimi,eksportimi dhe tregetimi i gazit natyror brenda dhe jashte 
vendit.Ndertim te ndertesave te ndryshme per arritjen e objektivave.Bashkepunim me 
persona fizike ose juridike vendas ose te huaj. Keshilli Mbikqyres:Valter 
Mysllinj,Pranvera Shahinasi,Astrit Beqillari. Drejtor:Defrim Dervishi Ekspert 
Kontabel:Fatmir Ceci Axionere:Defrim Dervishi 25%,Pranvera Shahini 25%,Valter 
Mysllinj 25%,Manol Beqirllari 25%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (102).pdf

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172163-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188198-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjia 16, Rruga 28 Nentori, Nr. 17, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-255842-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/12/2005")            u be              ("22/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BB0CFB-5737-4D77-B8A5-C079A5E037FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E806DB-D436-44B1-8721-5F6E5BC6D4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4FACAA-CDE5-4C40-B032-8C02A8968232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9563A0F5-97A5-47CD-BE26-8EF04CF93F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6618079-F2CE-431A-8734-9E42C5A34C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2E7255-3E98-4762-AE2B-DF9B1145B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2E7255-3E98-4762-AE2B-DF9B1145B9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1797EFF-1CFC-4ADD-9D8B-F683B9637B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5660415-D61A-4BE0-AE45-56765C2B7EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53DDA6-9E92-4552-B57F-D7F5AE8E5078
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Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2007")            u be              ("22/05/2011")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Beqirllari")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/12/2005")            u be              ("22/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Beqirllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2008")            u be              ("22/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/12/2005")            u be              ("22/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2008")            u be              ("22/05/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/12/2005")            u be              ("22/05/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2008")            u be              ("22/05/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363876-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
VIKTOR EFTIMIU,L 16,TEK XHAMIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-553279-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme, date 
19.05.2011, per riemerim te Anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0863 20130")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/05/2009")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2010")            u be              ("19/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/05/2009")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2010")            u be              ("19/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Beqirllari")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E3FCED-84DB-4BDE-9F8F-F561E5AD8A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD71FCB1-21B2-4491-BDD3-43BD32792485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AAFE05-F299-48F4-8F1C-D6BED5CE72FC
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Data ishte                      ("22/05/2009")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Beqirllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2010")            u be              ("19/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568983-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se aksionareve, date 
29.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2009")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2011")            u be              ("29/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-101088-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
30.04.2013, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
16, Rruga 28 Nentori, Nr. 17, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536828-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22369E39-4081-405C-B13D-69AD82232F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FF43E3-80CB-4787-B097-1ECE2C3A88AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745089DD-0170-4656-B87E-85DE6E634EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1583B5-906E-48D2-9A9F-7B611F40863B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AAAC36-ED5D-41FC-8F87-BC7A9D534BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A780D54A-3481-4A6E-A777-14E0DA0DD02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924D8FA2-2155-4315-9BAD-D7C964C357E2
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661568-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2014 ku eshte vendosur per 
emerimin e Z.Vangjel Liço, Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 824, date 
20.11.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 02.10.2014. Depozitimi i vendimit, date 
02.10.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "25.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.500.000,00"          u be            "25.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Manoli Beqirllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("625.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pranvera Shahinas")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("625.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dëfrim Dervishi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("625.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Valter Mysllinj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("625.000,00")            u be              ("6.250.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681594-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres ku eshte vendosur 
te riemeroje administratorin e shoqerise per nje afat tre vjecar. Dekraimi i email dhe numri 
i telefonit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672004141")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("14/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2014")            u be              ("14/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A69F79-BFF4-401D-AD05-F3B22DA2F15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025C37FB-68EC-4B0C-A599-FA3342DE2F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5FCD37-48C4-4311-A0D2-2B5C5D77A109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA960BA2-4B78-446C-AF9D-6BF219A9C6F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E2DE4D-973A-4BF5-A850-7B76D1415FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7151CD5-654A-4B98-B2EB-A58F4E3BE50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4C94BD-1FF8-4D55-90B4-D192E560D14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460F251E-AAE3-4AFD-8A15-F82E2697EDD8


8

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-685949-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.20.10.2014, ku u vendos: Riemërimi i 
Anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("20/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("20/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Beqirllari")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("20/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Astrit Beqirllari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("20/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("20/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("20/10/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851098-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042581-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3. date 05.05.2015, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 16, Unaza e Qytetit, Rruga Gaqo Avrazi, Objekt privat nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED740ACB-CA36-4D4E-BE0E-499F838FCFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2AF7D1-E04D-4F2C-94CA-29201C2E993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E777078-0528-4994-8876-2ED208BE4411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0858F5F0-AF67-4139-BD3A-AB035BC7867E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34E7EFC-C45B-422D-8789-C71BDC886F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34E7EFC-C45B-422D-8789-C71BDC886F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8356FB04-8FE0-4D70-8B3E-52785DC77157
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01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122829-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
16, Unaza e Qytetit, Rruga Gaqo Avrazi, Objekt privat nr.5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152627-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158331-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780281-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793715-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA470D2D-5D05-481C-ABB8-7EAE0350AA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F5777D-DA37-44AC-9604-E02C894636BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EF28CF-CE27-4FC6-8076-45BB71996219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA43E472-2B6F-4CC7-B48E-FFB30DA41679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D4BEBC-0045-479D-894B-5C6C86AA90FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D46FA5-D61F-490D-9C68-79FBC3CBD347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773B8813-0778-446D-B3C7-8734C6247804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AD08A0-156C-4A7B-BDC0-EE8E1A28D6B8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946140-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257783-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4/25-0074-16 Prot., datë 20.04.2017, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “BESA” sh.p.k, ku ështe urdhëruar:  Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e subjektit  “KORÇA GAS” sh.a,  
pajisur me NUIS (NIPT) – K63813001E, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378778-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503609-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 04.10.2017, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit z.Defrim Dervishi per nje afat tre vjeçar.Depozitim i vendimit 
Nr.5, date 04.10.2017, ku eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Tip Man me Targa AA 532 LV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti tip Mercedes  Benz me Targa AA 271 JK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDE4E82-CF84-4638-8C55-FDFEEB5E0685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D5FFF8-116B-4594-AF4B-0F3A119A1591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50509441-6308-4FCB-A0EA-1B8A3EE83F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72075A39-5C2B-45CD-962A-F7C4A615D214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E72C3B-E6BD-4770-80A6-42C52B10DF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFDDB08-7544-4112-AFFF-977538DDCC75
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Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2017")            u be              ("04/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-524002-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
18.10.2017 ku eshte vendosur : Shkarkimin e Astrit Beqirllari dhe emerimin e Saimira 
Dervishi si dhe riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Pranvera Shahinas dhe 
Valter Mysllinj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Saimira Dervishi")                      Nga data "18/10/2017"                        
Ne daten "18/10/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Astrit Beqirllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("18/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("18/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890606-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198956-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.05.2019 per mbyllje e hapje te 
nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("korcagazsha@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion Bot Benz me targa AA 604 XO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti tip 
Mercedes  Benz me Targa AA 271 JK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D272F6B3-73A6-4CE1-B9FD-FBA356F14638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCBC14C-7E78-4BAA-8EF2-04560978AB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A847A199-4E75-4D92-8301-491721059770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E81B699-F035-4982-9B29-A7C06391F6E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-239048-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3.xlsx
Korca Gaz Vendimi i Ortakeve 2018.PDF
KORCA GAZ BILANCI 2018 Bila Me shenimet shpieguse  IKM.pdf

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374341-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.242/03 074-16 Prot., datë 11.10.2019 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA” SHPK, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “KORÇA GAS” SHA me nipt 
K63813001E dhe Defrim Dervishi si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548544-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
KORCA GAS BILANCI 2019 Bila Me shenimet.pdf
Vendim Korca Gaz.PDF
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603440-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
08.10.2020 ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit mbikqyres. Depozitimi i 
vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 11.10.2020 ku ehste vendosur: riemerimi i 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/10/2014")            u be              ("08/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dëfrim Dervishi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF51122-8455-4A27-8745-E7ADFEDA052B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5828CE75-4D15-4298-A01B-41644ADBC86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F32927-06A3-446D-AD7B-7EE038D68D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F2A56F-CC20-4682-96E9-859683E8F1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0183BDC8-E164-4E04-B52C-77081B7F39CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922FF3BA-3403-45D9-815C-AD092D815191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A99B7D2-0357-4E31-9BB7-FC12F3095F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4A294F-B36B-4D99-BBAC-AB99A06266C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F66D15E-1873-4C52-92BC-96C23925836F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E129B4F-E362-4E12-867E-589978E7C9C3
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Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2020")            u be              ("08/10/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/10/2014")            u be              ("11/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Pranvera Shahinas")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2020")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Saimira Dervishi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/10/2017")            u be              ("11/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Saimira Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2020")            u be              ("11/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/10/2014")            u be              ("11/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valter Mysllinj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2020")            u be              ("11/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747837-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
korca gas vendim i ortakeve.PDF
pozicioni.xlsx
Pasqyra Financiare 2020 KORCA GAS.pdf
performanca.xlsx

Datë           :14/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D891FAB-0734-4F20-9537-2931EC06A755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE408AA-DBAA-4F66-AF64-0B98F64A5000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EA9DA5-8BA8-4C3D-ABD6-C87363166794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49DBB53-B983-4129-A1E8-FA010C522281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742FF1C1-B0BC-4AF2-A3EF-0D1696EDE362

